
UCHWAŁA NR III/20/06
RADY GMINY LIPKA

z dnia 28 grudnia 2006 r.

w  sprawie  wyznaczenia  kandydata  do  Rady  Społecznej  przy  publicznym  zakładzie
opieki zdrowotnej.

Na podstawie art. 45 ust.1 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach
opieki zdrowotnej ( Dz. U. Z 1991r. Nr 91 poz. 408 z późniejszymi zmianami)  Rada Gminy
Lipka uchwala co następuje:

§ 1. Do Społecznej Rady działającej przy Szpitalu Powiatowym im. Alfreda Sokołowskiego
w Złotowie wyznacza się radną Łucję Tumasz.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia.


